31100 Support articulé a serrage hydraulique

Référence

Hauteur
totale

Rayon d'action

Description

Nota :
Le support articulé et composé de 4 éléments démontables et possede un systeme
de serrage centralisé. L'ajustement s’effectue a I'aide d’un dispositif de réglage fin.

31100-01

310

260

31100-02

480

400

Référence

Finition

31100-11

Sans pied magnétique

‘ 31100-12

Sans pied magnétique

Pied magnétique Pied magnétique Pied magnétique Force
Longueur Largeur Hauteur d'attraction
enN
61 50 55 600
76 50 55 900
Taraudage de fixation Hauteur Rayon d'action
totale
M8x8 255 260
M10x11 \ 425 400

© norelem www.norelem.com



