

## Description de l'article/illustrations du produit



## Description

## Nota :

Le support articulé et composé de 4 éléments démontables et possède un système de serrage centralisé. L'ajustement s'effectue à l'aide d'un dispositif de réglage fin.

## Aperçu des articles

Référence	Hauteur totale	Rayon d'action	Pied magnétique Longueur	Pied magnétique Largeur	Pied magnétique Hauteur	Force d'attraction en N
31100-01	310	260	61	50	55	600
31100-02	480	400	76	50	55	900

Référence	Finition	Taraudage de fixation	Hauteur totale	Rayon d'action
31100-11	Sans pied magnétique	M8x8	255	260
31100-12	Sans pied magnétique	M10x11	425	400